
EVROPSKÁ UNlE
EvŤopský íond pío l€g onální íozvoj
Inl€mvaný regionální op€íačni píogmm

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 sb-, občanský zákoník, v platném znění (dále jen "oběz")

1.1
objednatel
SídIo
osoby opráVněné jednat
a) Ve Věcech smluvních
b) Ve Věcech technických
lC
Bankovní ústav
Tel,/fax-
E-mail

,l 
-2

zhotovitel
Sídlo
osoby opráVněné jednat
a) ve Věcech smluvních
b) ve Věcech technických
lČ
Bankovní ústav
číslo účtu
Tel,/faX.
E-mail

1. sMLUVNí STRANY

Jeseníky přes hranici, z.s.
Tř. Adolfa Kašpara 37, 789 6í Bludov

lng, Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA, předsedkyně
lng, Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA, předsedkyně
2657 4047
Česká spořitelna, a.s., č,ú. 3209145319/0800
+42o 77566233?
tereza(apradedovom uzeum.cz

EKOZ|S spol. s r. o.
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

lng. Petr Blažek, jednateI
lng, Roman Šesták, stavbyvedouci
41031024
Česká spořitelna, a-s.
365042/0800
+420 583411084, +420 5834'11084
ekozis(oekozis,cz

l.J
Zhotovitel tímto prohlašuje, že má Veškerá práVa a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplÝv4icí
z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné práVní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho

závazkí) a že uzavřením smlouvy nedojde k porušent žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel
současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přÍpravy a

reaIizace ákce specifikované v následujícich ustanoveních této smlouvy a že na zákládé tohoto zjiŠtění
přistupuie k uzavření předmětné smlouvy,

1.4
ob.iednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. Zhotovitelem je dodavatel Po
uzavření smlouvy na phění Veřejné zakázky.

2, PŘEDMĚT sMLoUvY
2.1
Na záktadě této smlouvy se zhotovitel zavazuje na SVé nebezpečí a V níže uvedeném termínu provést a
objednate|i předat v rozŠahu, způsobem a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo: ,,Dodávka oken a

dv;ří,. DíleiT se rozumi kompletní dodávka a montáž, specifikovaná zejména zadávacími podmÍnkami

Veřejné zakázky ,,DodáVka oken a dveří" a touto smlouvou o dílo,

2.2
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkění a bezvadné provedení Všech stavebních a montáŽních pracÍ,

Včetně dodáVek potřebných materiálů, výrobků, konstrukci, strojŮ a zařízení nezbytných pro řádné

dokončení provozŮschopáého díla, provedénívšech činností a služeb souvisejícich s dodáVkou stavebnÍch

a montážních prací, jejichž provedeníje pro řádné dokončení díla nezbytné.

Případné dalši Více/méněpráce, které nejsou/jsou součásti díla a objednatel je bude po zhotoviteli

poiadovat p;ovést, budou bceněny na zákíadě dohody mezi. zhotovitelem a objednatelem ve změnovém

iiste, pro 
"i"novení 

cen vícepíací 
'budou 

nejdříve pouŽity jednotkové ceny z cenové nabídky zhotovitele,

Řiere ;sou přílohou smlouvy, V případě, žé v cenové nabídce obsaženy nejsou, budou stanoveny dle

sazebirlku stavebních pracíbRs'v áktuální cenové hladině ponižené o 10%. po vzájemném odsouhlasení

rozsahu a ceny změnového |istu dojde k realizaci píací.

2.4
Případné neprovedené práce budou Zúětovány V konečné faktuře,

smlouva o dllo ,podávka oken a dveřť



*
,;,"§

3. DoBA PLNĚNí
n1
Termín Ukončeni plnóní a předáni a převzetí díla: do 6 týdnů od data UZaVření smlouvy,
2,
l( předání a převzetí staveniště dolde bez zbytečného odk|adu po oboustrannénl podpisu smlouvy, pokud
se smluvní strany nedohodnoU jinak,

4. GENA DíLA
4.1
Za rádné Zhotovené dílo V rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se
zákona č. 526i 1990 Sb,, o cenách, ve znění pozdě.lších předpisů,

SrniUVní Stlany v souladu s ustanovením
dohodiy na ceně:

322 000,- Kě (bez DPH}
48 300,_ Kč DPH 15%

370 300,- Kč (včetně DPH)
4.2
Do ceny díla jsou zahrnuty Veškeré náklady potrebné ke zhotovení díla ,,, rozsah! die čl, 2. cena za
rea]jzaci celého díla musí rovnéž zahrno,.lat veškeré nák|ady na zařízeni sta,,,eniště a jeho provoz, dodávku
elekti'iny, Vcdné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poptatky za Skládky, náklady na poUžíVání strojŮ,
s]užby, střeženístaveniště, úkljd Staveniště, prilehlých ploch a vnitřních prostcr dotčených provádéním díla,
dopravní Značení, náklady na Zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu Zařizení, ma,ieíiá]Ů a dodávek
Včetně Veškerých spráVních a mísinich poplatků, náklady na schvalovací řlzení převod práV, pojiŠtěnÍ,

daně, cla, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečeni prohlášení c shodě, ceriitikátŮ
a atestů Všech nlateriálů a prvkú a jakékcliv další Výdaje spojené S řádným a úplnýn,] dokončeninl dÍia

4J
cena je p|atná po celou dobu reelizace díla, tj, až do protokolálniho předání a převzeti día bez Vad
a nedodělků, Cena díla obsahUje i nák]ady související s plněním dohodnutých platebnich podmínek,
Sjeonaná Cena obsahu.ie i předpokládané náklady Vzniklé VýVojem cen, a to až do terminU dokončenidíla
s]ecneného V této Smlouvě,
4.4
S mluvní strany se dohodly, ze cenu za dilo dle čl, 4.1 ]e možné Změnit V případ ě, že:

a) před nebo V průběhu realizace díla dojde ke Změnám daňových předpi§ů ma]ících vliV na cenu
díla, v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době
zdanitelného plněn i,

b) objednatel bude požadovat Vypuštěni některýCh prací Z předmětu díla (méněpráce),
c) objednateI bUde požadovat Změnu technického řešenídíla nebo Zíněnu rnateriálŮ.

4,5
Za Vícepráce se nepovažujl náklac]y Vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla, DŮVodem pro
zrnánu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení by]o Vyvoiáno jeho prodlením s provácěním
díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění Zhotovjte e nebo z d[rvodu chyb nebo nedostatků
V položkovém rozpoótLl. pokud jsou tyto chyby důsledxem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu
stavebnich prací, dodáVek a Služeb s Výkazem Výřrór,

5. PLATEBNí PoDMiNKY
5.'|
smluvní strany se dohodly, že objednatél nebUdé poskytovat zhotovite]i zálohy,
5.?
Provedené práce budoU fakturovány jednorázově na základé VZájemné odsouhlaseného protokolu
0 předánía převzetí díla.

DaňoVý doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.235/20C4 Sb.,
zákon o dani Z přicané hodnoty Ve zněni pozdějších předpisů, objednatel si Vyhrazuje práVo před
Uplynutím lhůty spIatnost1 Vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahUje
nespráVné cenové údaje. opráVněným víácenim faktury přestáVá běžet půVodni lhůta splatnosti. opravená
faktura bude opatřena novcu IhůtoU §p|atnosti.
5,4
Splatnost daňových dok|adů je stanovena na 30 dnů od iejich prokazatelněho doručenr objednateli.

Srnlouva o dílo.Dodávka oken a d.,,cři'



5.5' 
úhrada je možná pouze do výše 90% z celkové ceny, zbýva1icích 10% )e zádňné, Zádržné bude l
Vyplaceno po odstraněníVšech Vad a nedostatků, uvedených V protokolu o předání a převzetí díla.

I u z^vAzRyzHoTovlTELE
6,1
Zhotovitel je povinen provéSt dílo, tj, veškeré práce a dodáVky kompletně. V patřičné kvalitě a V termínech
S,jednaných V této smlouvě a případných dodatcích. Požadovaná Výborná kvalita je Vymezena obecně
p|atnými práVními předpisy, hygienickými normatni a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů Vznikne
škoda objednateli nebo třetím osobám, nese jl pouze zhotovite|.

oz
Zhotovitel pořídí fotodokumentaci stáVajícího stavu celého staveniště před zapoěetim prací, během
prováděni prací a dodávek a po ukoněení rea|izace akce, Fotodokumentaci předá objednateli pri předání
díla.

Zhotov tel se zavazuje převzetím staveniště dodržovat bezpečnostnl, hygienické, protipožární a ekologické
předpisy a normy na pracovištich objednatele a přejímá V plném rozsahu za toto dodžování
odpoVědnost.
ó4
Zhotovitel Se seznámí s riziky na pracovišti objednatele, Upozorní na ně sVé pracovníky a určí zpŮsob
ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
65
ZhotovitelJe povinen po celou dobu výstavby udržovat na staveništi pořádek,

oo
Zhotovitelje povinen odpady Vznikající během píoVádění díla neprodleně likvidovat V souladu se zákonem
ě. 18512001 Sb., V ptatném znění a V souladu s píováděCími předpisy, a to na Vlastní náklady. Při
předáVacím říZení předloží zhotovitel siaVby doklady o způsobu likvidace odpadů při stavbě,

6-7
Za Všechny škody, které Vzniknou při provádění díla jiným zholovitelům, objednateli, připadně třetím na
stavbě nezúóastněným osobám z důvodů nedba]osti nebo úmyslným poškozením pracovníky zhotovitele.
odpovidá zhotovitel, který je také povinen Vzniklou škodu uhradit-

o,o
Dí|o je provedeno, jeJi dokončeno a předáno. O předání díla a tím o jeho řádném ukonóení bude sepsán a
oboustranně podepsán předávaci protoko| dokončeného díla,

6.9
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost při kolaudaci, zejména doloŽit VŠechny
potřebné doklady a informace.

7. ZÁRUKA zA DiLo
7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že přédmět díla má V době jeho předání ob.Jednateli a po dobu běhu ZáruČní

doby Vlastnosti stanovené obecně záVaznými předpisy, záuazným| ustanoveními ěeských technických
norem, popřípadě Vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá práVnl Vady, je kompletnÍ, Splňu,ie urČenou
funkci a odpovídá požadavkům sjednaným Ve smlouVě.

7.2
Zhotovitel odpovidá za Vady, VZniklé po předáni a převzetí díla, které VZnikly poruŠením práVnÍch
povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo Vdobě predání a převzetÍ, ale které se
projevily až po převzetí (Vady skryté) a Vady které Vznikly neodbornou instalací použitých technologiÍ,

Záruční lhůta celého díla se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí dÍla, a to v délce
60 měsíců. U dodáVek a prací s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční |hŮta dle VýrobcŮ a dodavatelŮ
(bude doloženo záručními listy). nejméně Však 24 měsiců.
7,4
Zhotovitel nastoupí k odstranění reklamované Vady nejpozději do 5 dnú od písemného ohiáŠeni této Vady.

Dnem písernného ohlášení Vady se rozumí den doruóení písemného oznámení statutárního záStupce
objednatele.

7.5
Práva a povinnosti při up|atňováni vad díla se řídí příslušným ustanoven[m zákona zák. ě, 89/2012 Sb,,

občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů.

smlouva o dílo ,Dodávka oken a dveří"



8. sMLUVNí PoKUTY
3,1
Smluvni stfany se dohodly, že zhotovite| je povinen zaplatit objednateli §mluvní pokutu:

. 0,2o/g z ceny díla a každý zapoóalý den prod|eni s předáním dokončené stavby objednateli,

. í 000,- Kč a každý Započatý den prodleni s násiupem k odstraněni reklamované Vady dle
čl. 7-4 této Smlouvy,

. 1 000,_ Ké a každý započatý den prodleni s odstraněním reklamované Vady V dohodnutém
termínu.

splatnost Smluvních pokut je 14 dnů od data doručeni Vyúčtování pokuty objednateiem,,

9. osTATNi UJEDNÁNí
9,1
objednatel je opráVněn:

. kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvníml podmínkami, projektovou

dokumentací, příslušnými normami a Všeobecnými práVnlmi přeďpisy;
. upozorňovat na ziištěné nedostatky;
. dát pracovnilďrm zhotovite]e přikaz k zastavení prácí v případě, že zá§t{rpce zhotovitele není

dosažitelný a ie-li ohrožena b'ezpečnost prováděného dilá, zivot nebo zdravÍ, nebo hrozj-ii jiné

vážně škody,
9.2

Zhotovitel ]e povinen:
. uchovávat šbuvisející dotlady vztahující se k projektu, ktený j€ pbdmětem této smlouvy po

dobu 10 let od proplaceníZáVěrečné platby příjemci proFktu:
. Ve smyslu zákona ě. 320l2o}1 Sb., o finanění kontrole, Ve Znění pozdějšÍch predpisů, umoŽnit

poskytovateli nebo jim pověřeným osobám provedení kontroly účetní (danové) evidence,
použiti Veřejných íinančních prostředků a fyzické realizace projektu,

. nepodstoupit pohledávky plynoucí z této smlouvy třeti osobě.
o koordinovat postup praci se zhotoviteli ostatnich částí stavby,

10, ZÁVĚREčNÁ USTANoVENi
10.1
Smluvní Vztahy VyplýVající z této smlouvy se řídí cěskými obecně záVaznými práVními přédpisy.

Skutečnosti Výslovně neupravené toUto smlouvou se řídí zákonem ó. 8912012 Sb,, obČanský zákoník,
V platném Znění,

10.2
Tuto Smlouvu lze změnit ěi doplňovat pouze formou písemných dodatkŮ odsouhlasených obéma
smluVními stranami.

10.3
Přílohou této smlouvy je položkový rozpoěet,
10.4
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech ste|nopisech s platnosti originálu, z nichž dvě vyhotoveni obdrŽÍ

objednatel a jedno vyhoioveni Zhotovitel.
1 0.5
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

lp,{...|llt..

jeseniky přes hranici, z.s.
lr. A, Kašpara 37

--l / /r tl )^ /D-
v 34?,4/ť|!L(....., dne: .1_?...?..:.?' u

/ 7_B9 61 Bludo,i
.._ ./. ..Ic.:.265 74 047

Za objednatele:
lng. Tereza Nikodýmová Schreíberová, MBA

zhotovitele:

smtouva o dílo ,,Dodávka oken a dveří"

lng. Petr Blažek, jednatel



,a, 
=

.< a:

-,l, .,;

., ,_',

EN
ž

;-ó
Fa .j d .d oa

,3Ý€

l-- |- F

aaóóóoc)o
ÝN

oO
€Ý

F,9


